
Contacto

Teléfono 964387390
Fax 964387011
Correo Electrónico fundacio-general@uji.es

Dirección Postal

Edificio ESPAITEC1, Av. Vicent Sos Baynat, s. n.
(12071) Castellón de la Plana España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CE/302/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2024 a
las 15:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Fundació General de la Universitat Jaume I, Fundació de la Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.uji.es/serveis/fundacio/general/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YYtP1PmKwJrnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contractació de Delabla Comunicación, SL per al disseny del material gràfic per a la
campanya de publicitat exterior del Parc Científic i Tecnològic UJI, dins del projecte CIPPC23. Foment de
la Divulgació de la Ciència i la Tecnologia.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.089 EUR.
Importe (sin impuestos) 900 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 13/11/2023 al 13/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://www.uji.es/serveis/fundacio/general/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YYtP1PmKwJrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

DELABLA COMUNICACIÓN SL
NIF B98842800
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.089 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DahtUJ0e6suP%2B o96UAV7cQ%3D%3D

ID 0000012901140 |  2024-000320888 | Mon, 18 Mar 2024 15:05:37:995 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24667139163812078629239954377568648851 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DahtUJ0e6suP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

